
 
Na temelju članka 15. stavak 1. točka 12) 

Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 33/2002, 37/2002 i 
42/2002), a u svezi s člankom 52. istog Zakona i 
člankom 21. stavak 2. Zakona o izboru narodnih 
zastupnika («Službeni glasnik Republike Srbije», 
broj 35/2000, 57/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 6. rujna 2004. godine, donijela je  
 

R J E Š E N J E 
O OBJAVLJIVANJU UKUPNOG BROJA 

BIRAČA U OPĆINI SUBOTICA 
 

I 
 

 Ukupan broj birača u Općini Subotica je 
127981. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
 
 
 
 
 

Broj: I-013-91/2004 
U Subotici, dana 6. rujna 2004. godine. 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA 

 OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE 
Edit Dér Seregély, dipl. pravnica v.r. 

 
Po izvršenoj usporedbi s izvornim 

tekstom, utvrđeno je da se u Odluci o usvajanju 
Povelje o dobrosusjedskim odnosima između 
Grada Osijeka u Republici Hrvatskoj i Općine 
Subotica u Srbiji i Crnoj Gori objavljenoj u 
“Službenom listu Općine Subotica”, broj 31/2004, 
potkrala tehnička greška, pa se na temelju članka 
3. stavak 1. točka 5. Odluke o objavljivanju 
Općinskih propisa i drugih akata (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 39/82), daje  

 
I S P R A V A K 

 
 U Odluci o usvajanju Povelje o 
dobrosusjedskim odnosima između Grada Osijeka 
u Republici Hrvatskoj i Općine Subotica u Srbiji i 
Crnoj Gori (“Službeni list Općine Subotica” broj 
31/2004) u nazivu odluke umjesto riječi: 
”Povelje” upisuje se riječ: “Sporazuma”. 

U poglavlju I umjesto riječi:” Povelja” 
upisuje se riječ: “Sporazum”. 

U poglavlju II umjesto riječi:” Povelju” 
upisuje se riječ: “Sporazum”. 

BROJ: 38                 GODINA: XL                 DANA: 06. rujna 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 38                       Službeni list Općine Subotica                       06. rujna 2004. 
 

24. kolovoza 2004. godine    
Tajnica Općinske uprave Subotica 
Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica v.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O OBJAVLJIVANJU UKUPNOG BROJA BIRAČA U  

OPĆINI SUBOTICA...............................................................................................................1 
2. ISPRAVAK.............................................................................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


